
RŮZNÉ DRUHY

Vánoční hvězda 
např.: 0150112-01

Vánoční dekorace 
0146008-04

Povlečení 
např.: 0724210-00

Nabídka platí od 23. 11. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 11W23_CZ.

RŮZNÉ DRUHY

Porcelánová série 
např.: 148735-00

FLANEL

U NÁS SI VYBERE KAŽDÝ
VÁNOČNÍ ZBOŽÍ

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

od 44,- 69,-

Sleva

36%

77,- 129,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

349,- 499,-

Sleva

30%od 119,- 179,-

Sleva

33%

KAŽDÝ TÝDEN
JINÁ SLEVA



Hrneček 
např.: 0150200-00

Domeček dřevěný 
např.: 0150201-00

RŮZNÉ BARVY

Polštář 
např.: 0722946-02

RŮZNÉ MOTIVY 

RŮZNÉ POTISKY

Keramický hrneček se srdíčky 
např.: 0150196-00

RŮZNÉ DRUHY
A BARVY

Vánoční textil 
např.: 0724182-04

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

RŮZNÉ DRUHY

Nabídka platí od 23. 11. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 11W23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

od 66,- 99,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

149,- 249,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

249,- 399,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

299,- 399,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

149,- 229,-

Sleva

34%



Ubrus s vánočním 
motivem 
např.: 722944-00

Keramický domeček 
0150184-00

Vánoční svícen 
např.: 0147161-00

Vánoční ozdoba 
např.: 0147190-00

Anděl s pružinou 
např.: 0150199-00

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

Flanelové povlečení 
Norweger 
0722708-00

RŮZNÉ BARVY

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Nabídka platí od 23. 11. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO-NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 11W23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

49,- 99,-

Sleva

50%

KOUPIT ONLINE

55,- 119,-

Sleva

53%

KOUPIT ONLINE

249,- 399,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

499,- 799,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

299,- 449,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

od 119,- 229,-

Sleva

48%



Povlečení 
0724027-00

Větvička vánoční 
0150101-00

Kočka s čepicí 
např.: 0150210-00

Ojíněné jmelí 
nebo rýmovník v trsu 
0147225-04

30 CM

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

Skleněný svícen 
0150180-00

Stojící trpaslík 
0148734-00

RŮZNÉ DRUHY FLANEL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

39,- 66,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

89,- 149,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

99,- 149,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

179,- 299,-

Sleva

40%

179,- 339,-

Sleva

47%

KOUPIT ONLINE

499,- 769,-

Sleva

35%

Nabídka platí od 23. 11. do 13. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Společnost ASKO - NÁBYTEK si 
vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje 
se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Slevy nelze kombinovat ani sčítat. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Více informací v prodejnách a na www.asko.cz. 1)  Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených 
variantách. Více informací v prodejnách a na www.asko.cz. Prospekt 11W23_CZ.

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME
V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.


